

**Yoburger Holding ApS**  
**Gothersgade 27, 1., 1123 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 24 85 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Patrick David Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yoburger Holding ApS Gothersgade 27, 1. 1123 København K
	CVR-nr.: 37 24 85 33
	Stiftet: 18. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Patrick David Bachmann, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.427 kr. mod -8.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.118.862 kr. mod 582.617 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparelsetiltag i koncernen som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.427</b>	<b>-8.351</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.106.762	593.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-503	-4.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.119.692</b>	<b>581.374</b>
Skat af årets resultat	830	1.243
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.118.862</b>	<b>582.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-543.913	543.913
Overføres til overført resultat	0	38.704
Disponeret fra overført resultat	-574.949	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.118.862</b>	<b>582.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	743.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>743.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>743.913</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	830	1.243
	Tilgodehavender i alt	<u>31.830</u>	<u>1.243</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>31.830</u>	<u>1.243</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>31.830</u>	<u>745.156</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	58.823	50.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	543.913
Overført resultat	-152.864	-69.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-94.041</b>	<b>524.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	838	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.753	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.280	215.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.871</u>	<u>220.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.871</u></b>	<b><u>220.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.830</u></b>	<b><u>745.156</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparesestiltag i koncernen som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.188
Andre finansielle omkostninger	<u>503</u>	<u>0</u>
	<u><b>503</b></u>	<u><b>4.188</b></u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	747.622	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.826.515	98.617
Begrænsning i nedskrivning	2.047.334	699.005
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-31.559</b>	<b>747.622</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-203.709	0
Årets afskrivninger på goodwill	-327.581	-203.709
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-531.290</b>	<b>-203.709</b>
Modregnet i tilgodehavender	362.849	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>362.849</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>743.913</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	487.258	814.839
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
YO Nørregade ApS	København	100 %
YO Østerbro ApS	København	100 %
YO Illum ApS	København	100 %
YO Gothersgade ApS	København	100 %

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.